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27.11.2021. Пирот, Србија (SRB) 

 Базен: СЦ „Пирот“, Пирот, 25m / 8 стаза 
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Statistika prijava / učesnika Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno

Crnica CPA SRB 2 7 9 6 19 25 - 1 1
Delfin Sabac DFSA SRB - 2 2 - 6 6 - - -
Delta DCS SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
Dubocica DUB SRB 11 21 32 32 50 82 2 4 6
LAJK Lajkovac LAJ SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Leskovac LES SRB 20 9 29 46 22 68 3 1 4
Napredak NAP SRB 8 6 14 23 16 39 1 1 2
Nis 2005 NIS SRB 10 5 15 25 11 36 2 1 3
Orka 034 O34 SRB 1 3 4 1 6 7 - - -
Pirat PIR SRB 6 5 11 16 13 29 - - -
Poseidon POS SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 4 - 4 7 - 7 1 - 1
Rasina RAS SRB - 2 2 - 4 4 - - -
Stari Grad Uzice SGU SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 27 14 41 65 37 102 5 2 7
Sveti Sava SVS SRB 8 3 11 13 6 19 1 - 1
Valis VAL SRB - 1 1 - 2 2 - - -

Ukupan broj 17 klubova 102 80 182 248 197 445 15 10 25

За вас припремио Ваш https://plivanje.info тим Страна 2 од 77



Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info е-Pošta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 29.11.2021 23:04

II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21.11.2021

1 - Nedelja 21 Novembar 2021 21.11.2021 - 11:00

Disciplina 1 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
21.11.2021 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 3:38.17 Velimir Stjepanovic PAR Doha (QAT) 05.12.2014
SRB - 18 3:45.28 Vuk Celic PAR Zrenjanin 30.10.2014
SRB - 17 3:48.56 Velimir Stjepanovic PAR Dubai (UAE) 17.12.2010
SRB - 16 3:50.25 Boris Lacanski VOJ Zrenjanin 01.11.2018
SRB - 15 3:57.11 Boris Lacanski VOJ Novi Sad 24.11.2017
SRB - 14 4:10.35 Danilo Banjac NS Zrenjanin 14.12.2018
SRB - 13 4:14.86 Petar Popovic PTL Kikinda 13.12.2019
SRB - 12 4:25.34 Novak Savic SSU Becej 14.12.2013
SRB - 11 4:38.34 Uros Djokovic 11A Beograd 27.10.2012
SRB - 10 5:02.29 Leon Hemi SSU Sombor 30.11.2019
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

11 - 12 godina

1. Bogdan Mitic 11 Leskovac, LE 4:53.69 377
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.29 37.31 250m: 3:02.62 37.66 350m: 4:17.63 37.33

100m: 1:09.98 36.85 200m: 2:24.96 37.67 300m: 3:40.30 37.68 400m: 4:53.69 36.06

2. Vuk Marinkovic 12 Dubočica, LE 4:58.17 360
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.97 37.38 250m: 3:03.25 37.98 350m: 4:20.39 38.83

100m: 1:10.59 36.85 200m: 2:25.27 37.30 300m: 3:41.56 38.31 400m: 4:58.17 37.78

3. Viktor Stefanovic 11 Pirat, KG 5:18.65 295
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.34 40.91 250m: 3:18.15 41.45 350m: 4:41.24 41.00

100m: 1:15.43 39.91 200m: 2:36.70 40.36 300m: 4:00.24 42.09 400m: 5:18.65 37.41

4. Uroš Milović 11 Crnica, PN 5:28.74 269
50m: 38.50 38.50 150m: 2:01.20 41.34 250m: 3:24.69 41.69 350m: 4:48.13 41.44

100m: 1:19.86 41.36 200m: 2:43.00 41.80 300m: 4:06.69 42.00 400m: 5:28.74 40.61

5. Ognjen Joksic 11 Lajk, LA 6:02.57 200
50m: 40.07 40.07 150m: 2:12.97 46.65 400m: 6:02.57 2:14.40

100m: 1:26.32 46.25 200m: 3:48.17 1:35.20

13 - 14 godina

1. Mihailo Vujanac 14 Radn.1969, KG 4:23.67 521
150m: 1:42.71 1:42.71 300m: 3:17.83 1:07.83 400m: 4:23.67 31.73
200m: 2:10.00 27.29 350m: 3:51.94 34.11

2. Petar Mitic 14 Leskovac, LE 4:24.26 518
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.86 33.85 250m: 2:45.50 34.26 350m: 3:53.59 34.09

100m: 1:03.01 33.32 200m: 2:11.24 34.38 300m: 3:19.50 34.00 400m: 4:24.26 30.67

3. Mateja Mihajlovic 14 Niš 2005, NI 4:30.21 484
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.84 34.94 250m: 2:47.85 34.26 350m: 3:58.23 34.98

100m: 1:03.90 33.89 200m: 2:13.59 34.75 300m: 3:23.25 35.40 400m: 4:30.21 31.98

4. Lazar Filovski 14 Napredak, KŠ 4:30.23 484
50m: 30.56 30.56 200m: 2:13.72 34.77 300m: 3:23.46 34.73

100m: 1:38.95 1:08.39 250m: 2:48.73 35.01 400m: 4:30.23 1:06.77

5. Nikola Pusica 14 Radn.1969, KG 4:38.52 442
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.29 35.25 250m: 2:51.35 35.21 350m: 4:03.19 36.15

100m: 1:05.04 34.01 200m: 2:16.14 35.85 300m: 3:27.04 35.69 400m: 4:38.52 35.33

6. Mateja Milenovic 13 Napredak, KŠ 4:45.75 409
7. Nemanja Denkovic 13 Crnica, PN 4:52.68 381

50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.90 38.06 250m: 3:03.00 36.85 350m: 4:18.72 38.42
100m: 1:10.84 37.02 200m: 2:26.15 37.25 300m: 3:40.30 37.30 400m: 4:52.68 33.96

8. Vuk Nikolic 13 Sveti Nikola, NI 5:07.79 327
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.13 39.14 250m: 3:10.15 39.71 350m: 4:28.89 40.70

100m: 1:10.99 38.51 200m: 2:30.44 40.31 300m: 3:48.19 38.04 400m: 5:07.79 38.90
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Disciplina 1, Muški/M, 400m Slobodno/Free

15 - 16 godina

1. Aleksa Pusica 16 Pirat, KG 4:23.60 522
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.03 33.85 250m: 2:45.79 34.60 350m: 3:53.62 33.58

100m: 1:03.18 33.06 200m: 2:11.19 34.16 300m: 3:20.04 34.25 400m: 4:23.60 29.98

2. Marko Todorovic 16 Niš 2005, NI 4:25.88 508
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.30 33.27 250m: 2:43.66 34.23 350m: 3:51.98 34.13

100m: 1:02.03 32.36 200m: 2:09.43 34.13 300m: 3:17.85 34.19 400m: 4:25.88 33.90

17 - 18 godina

1. Djordje Borojevic 17 Poseidon, PN 4:22.18 530
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.75 33.36 250m: 2:42.29 33.66 350m: 3:49.81 33.33

100m: 1:01.39 32.23 200m: 2:08.63 33.88 300m: 3:16.48 34.19 400m: 4:22.18 32.37

Otvoreno/Open

1. Djordje Borojevic 17 Poseidon, PN 4:22.18 530
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.75 33.36 250m: 2:42.29 33.66 350m: 3:49.81 33.33

100m: 1:01.39 32.23 200m: 2:08.63 33.88 300m: 3:16.48 34.19 400m: 4:22.18 32.37

2. Aleksa Pusica 16 Pirat, KG 4:23.60 522
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.03 33.85 250m: 2:45.79 34.60 350m: 3:53.62 33.58

100m: 1:03.18 33.06 200m: 2:11.19 34.16 300m: 3:20.04 34.25 400m: 4:23.60 29.98

3. Mihailo Vujanac 14 Radn.1969, KG 4:23.67 521
150m: 1:42.71 1:42.71 300m: 3:17.83 1:07.83 400m: 4:23.67 31.73
200m: 2:10.00 27.29 350m: 3:51.94 34.11

4. Petar Mitic 14 Leskovac, LE 4:24.26 518
50m: 29.69 29.69 150m: 1:36.86 33.85 250m: 2:45.50 34.26 350m: 3:53.59 34.09

100m: 1:03.01 33.32 200m: 2:11.24 34.38 300m: 3:19.50 34.00 400m: 4:24.26 30.67

5. Marko Todorovic 16 Niš 2005, NI 4:25.88 508
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.30 33.27 250m: 2:43.66 34.23 350m: 3:51.98 34.13

100m: 1:02.03 32.36 200m: 2:09.43 34.13 300m: 3:17.85 34.19 400m: 4:25.88 33.90

6. Mateja Mihajlovic 14 Niš 2005, NI 4:30.21 484
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.84 34.94 250m: 2:47.85 34.26 350m: 3:58.23 34.98

100m: 1:03.90 33.89 200m: 2:13.59 34.75 300m: 3:23.25 35.40 400m: 4:30.21 31.98

7. Lazar Filovski 14 Napredak, KŠ 4:30.23 484
50m: 30.56 30.56 200m: 2:13.72 34.77 300m: 3:23.46 34.73

100m: 1:38.95 1:08.39 250m: 2:48.73 35.01 400m: 4:30.23 1:06.77

8. Nikola Pusica 14 Radn.1969, KG 4:38.52 442
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.29 35.25 250m: 2:51.35 35.21 350m: 4:03.19 36.15

100m: 1:05.04 34.01 200m: 2:16.14 35.85 300m: 3:27.04 35.69 400m: 4:38.52 35.33

9. Mateja Milenovic 13 Napredak, KŠ 4:45.75 409
10. Nemanja Denkovic 13 Crnica, PN 4:52.68 381

50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.90 38.06 250m: 3:03.00 36.85 350m: 4:18.72 38.42
100m: 1:10.84 37.02 200m: 2:26.15 37.25 300m: 3:40.30 37.30 400m: 4:52.68 33.96

11. Bogdan Mitic 11 Leskovac, LE 4:53.69 377
50m: 33.13 33.13 150m: 1:47.29 37.31 250m: 3:02.62 37.66 350m: 4:17.63 37.33

100m: 1:09.98 36.85 200m: 2:24.96 37.67 300m: 3:40.30 37.68 400m: 4:53.69 36.06

12. Vuk Marinkovic 12 Dubočica, LE 4:58.17 360
50m: 33.74 33.74 150m: 1:47.97 37.38 250m: 3:03.25 37.98 350m: 4:20.39 38.83

100m: 1:10.59 36.85 200m: 2:25.27 37.30 300m: 3:41.56 38.31 400m: 4:58.17 37.78

13. Vuk Nikolic 13 Sveti Nikola, NI 5:07.79 327
50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.13 39.14 250m: 3:10.15 39.71 350m: 4:28.89 40.70

100m: 1:10.99 38.51 200m: 2:30.44 40.31 300m: 3:48.19 38.04 400m: 5:07.79 38.90
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Disciplina 1, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

14. Viktor Stefanovic 11 Pirat, KG 5:18.65 295
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.34 40.91 250m: 3:18.15 41.45 350m: 4:41.24 41.00

100m: 1:15.43 39.91 200m: 2:36.70 40.36 300m: 4:00.24 42.09 400m: 5:18.65 37.41

15. Uroš Milović 11 Crnica, PN 5:28.74 269
50m: 38.50 38.50 150m: 2:01.20 41.34 250m: 3:24.69 41.69 350m: 4:48.13 41.44

100m: 1:19.86 41.36 200m: 2:43.00 41.80 300m: 4:06.69 42.00 400m: 5:28.74 40.61

16. Ognjen Joksic 11 Lajk, LA 6:02.57 200
50m: 40.07 40.07 150m: 2:12.97 46.65 400m: 6:02.57 2:14.40

100m: 1:26.32 46.25 200m: 3:48.17 1:35.20

Disciplina 2 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
21.11.2021 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 4:09.05 Anja Crevar DPA Kazan (RUS) 07.11.2021
SRB - 18 4:13.54 Milica Ostojic Zagreb (CRO) 22.11.2009
SRB - 17 4:09.83 Anja Crevar DPA Zrenjanin 04.11.2017
SRB - 16 4:09.41 Anja Crevar DPA Zrenjanin 05.11.2016
SRB - 15 4:09.76 Anja Crevar TAM Zrenjanin 07.11.2015
SRB - 14 4:15.48 Anja Crevar DPA Zrenjanin 01.11.2014
SRB - 13 4:22.86 Anja Crevar DPA Novi sad 26.01.2013
SRB - 12 4:26.62 Anja Crevar DPA Zrenjanin 10.11.2012
SRB - 11 4:42.87 Anja Crevar DPA Zrenajnin 12.11.2011
SRB - 10 5:05.94 Natasa Kekic Sombor 05.12.2015
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 - 11 godina

1. Martina Tomac 11 Crnica, PN 5:24.10 375
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.54 41.62 250m: 3:21.60 40.94 350m: 4:44.49 41.16

100m: 1:16.92 40.68 200m: 2:40.66 42.12 300m: 4:03.33 41.73 400m: 5:24.10 39.61

2. Iva Marjanovic 11 Delfin, ŠA 5:32.23 349
50m: 39.28 39.28 150m: 2:06.11 43.47 250m: 3:32.08 42.45 350m: 4:53.85 39.58

100m: 1:22.64 43.36 200m: 2:49.63 43.52 300m: 4:14.27 42.19 400m: 5:32.23 38.38

3. Sara Popovic 11 Delfin, ŠA 5:55.94 283
50m: 40.72 40.72 150m: 2:12.46 46.15 250m: 3:43.68 44.98 350m: 5:14.09 45.32

100m: 1:26.31 45.59 200m: 2:58.70 46.24 300m: 4:28.77 45.09 400m: 5:55.94 41.85

4. Dunja Danev 10 Napredak, KŠ 5:57.95 279
50m: 40.59 40.59 150m: 2:12.83 45.88 250m: 3:44.55 45.72 350m: 5:15.29 44.67

100m: 1:26.95 46.36 200m: 2:58.83 46.00 300m: 4:30.62 46.07 400m: 5:57.95 42.66

5. Hana Radojkovic 10 Crnica, PN 5:58.25 278
50m: 41.45 41.45 150m: 2:12.92 46.19 250m: 3:44.58 46.46 350m: 5:16.15 46.63

100m: 1:26.73 45.28 200m: 2:58.12 45.20 300m: 4:29.52 44.94 400m: 5:58.25 42.10

6. Aleksandra Filovski 10 Napredak, KŠ 6:05.91 261
50m: 41.14 41.14 150m: 2:14.34 46.32 250m: 3:47.40 45.12 350m: 5:20.89 46.67

100m: 1:28.02 46.88 200m: 3:02.28 47.94 300m: 4:34.22 46.82 400m: 6:05.91 45.02

7. Iva Cvetkovic 11 Leskovac, LE 6:30.59 214
50m: 43.10 43.10 150m: 2:21.69 49.45 250m: 4:02.16 50.36 350m: 5:43.10 49.83

100m: 1:32.24 49.14 200m: 3:11.80 50.11 300m: 4:53.27 51.11 400m: 6:30.59 47.49

12 - 13 godina

1. Sofija Milivojevic 13 Pirat, KG 5:04.90 451
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.49 38.51 250m: 3:07.99 39.30 350m: 4:27.61 40.07

100m: 1:10.98 37.56 200m: 2:28.69 39.20 300m: 3:47.54 39.55 400m: 5:04.90 37.29
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Disciplina 2, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

2. Anja Stojanovic 13 Dubočica, LE 5:10.23 428
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.96 39.50 250m: 3:11.28 39.34 400m: 5:10.23 38.70

100m: 1:12.46 38.39 200m: 2:31.94 39.98 350m: 4:31.53 1:20.25

3. Petra Vucic 12 Sveti Nikola, NI 5:41.54 321
50m: 1:18.58 1:18.58 250m: 3:31.50 43.92 350m: 4:59.08 44.45

200m: 2:47.58 1:29.00 300m: 4:14.63 43.13 400m: 5:41.54 42.46

4. Masa Markovic 12 Pirat, KG 5:44.46 313
50m: 37.55 37.55 150m: 2:04.67 44.04 250m: 3:33.93 44.74 350m: 5:02.93 43.74

100m: 1:20.63 43.08 200m: 2:49.19 44.52 300m: 4:19.19 45.26 400m: 5:44.46 41.53

14 - 15 godina

1. Sara Pusica 14 Pirat, KG 4:57.37 486
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.62 36.52 250m: 3:00.76 38.16 350m: 4:18.69 39.05

100m: 1:08.10 36.08 200m: 2:22.60 37.98 300m: 3:39.64 38.88 400m: 4:57.37 38.68

16 - 17 godina

1. Dunja Milosavljevic 17 Sveti Nikola, NI 5:15.27 408
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.74 39.88 250m: 3:15.17 40.40 350m: 4:36.04 40.15

100m: 1:14.86 39.34 200m: 2:34.77 40.03 300m: 3:55.89 40.72 400m: 5:15.27 39.23

2. Kristina Ristic 17 Dubočica, LE 5:18.96 394
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.23 41.00 250m: 3:18.21 40.27 350m: 4:39.01 40.80

100m: 1:16.23 39.95 200m: 2:37.94 40.71 300m: 3:58.21 40.00 400m: 5:18.96 39.95

Otvoreno/Open

1. Sara Pusica 14 Pirat, KG 4:57.37 486
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.62 36.52 250m: 3:00.76 38.16 350m: 4:18.69 39.05

100m: 1:08.10 36.08 200m: 2:22.60 37.98 300m: 3:39.64 38.88 400m: 4:57.37 38.68

2. Sofija Milivojevic 13 Pirat, KG 5:04.90 451
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.49 38.51 250m: 3:07.99 39.30 350m: 4:27.61 40.07

100m: 1:10.98 37.56 200m: 2:28.69 39.20 300m: 3:47.54 39.55 400m: 5:04.90 37.29

3. Anja Stojanovic 13 Dubočica, LE 5:10.23 428
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.96 39.50 250m: 3:11.28 39.34 400m: 5:10.23 38.70

100m: 1:12.46 38.39 200m: 2:31.94 39.98 350m: 4:31.53 1:20.25

4. Dunja Milosavljevic 17 Sveti Nikola, NI 5:15.27 408
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.74 39.88 250m: 3:15.17 40.40 350m: 4:36.04 40.15

100m: 1:14.86 39.34 200m: 2:34.77 40.03 300m: 3:55.89 40.72 400m: 5:15.27 39.23

5. Kristina Ristic 17 Dubočica, LE 5:18.96 394
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.23 41.00 250m: 3:18.21 40.27 350m: 4:39.01 40.80

100m: 1:16.23 39.95 200m: 2:37.94 40.71 300m: 3:58.21 40.00 400m: 5:18.96 39.95

6. Martina Tomac 11 Crnica, PN 5:24.10 375
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.54 41.62 250m: 3:21.60 40.94 350m: 4:44.49 41.16

100m: 1:16.92 40.68 200m: 2:40.66 42.12 300m: 4:03.33 41.73 400m: 5:24.10 39.61

7. Iva Marjanovic 11 Delfin, ŠA 5:32.23 349
50m: 39.28 39.28 150m: 2:06.11 43.47 250m: 3:32.08 42.45 350m: 4:53.85 39.58

100m: 1:22.64 43.36 200m: 2:49.63 43.52 300m: 4:14.27 42.19 400m: 5:32.23 38.38

8. Petra Vucic 12 Sveti Nikola, NI 5:41.54 321
50m: 1:18.58 1:18.58 250m: 3:31.50 43.92 350m: 4:59.08 44.45

200m: 2:47.58 1:29.00 300m: 4:14.63 43.13 400m: 5:41.54 42.46

9. Masa Markovic 12 Pirat, KG 5:44.46 313
50m: 37.55 37.55 150m: 2:04.67 44.04 250m: 3:33.93 44.74 350m: 5:02.93 43.74

100m: 1:20.63 43.08 200m: 2:49.19 44.52 300m: 4:19.19 45.26 400m: 5:44.46 41.53
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Disciplina 2, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10. Sara Popovic 11 Delfin, ŠA 5:55.94 283
50m: 40.72 40.72 150m: 2:12.46 46.15 250m: 3:43.68 44.98 350m: 5:14.09 45.32

100m: 1:26.31 45.59 200m: 2:58.70 46.24 300m: 4:28.77 45.09 400m: 5:55.94 41.85

11. Dunja Danev 10 Napredak, KŠ 5:57.95 279
50m: 40.59 40.59 150m: 2:12.83 45.88 250m: 3:44.55 45.72 350m: 5:15.29 44.67

100m: 1:26.95 46.36 200m: 2:58.83 46.00 300m: 4:30.62 46.07 400m: 5:57.95 42.66

12. Hana Radojkovic 10 Crnica, PN 5:58.25 278
50m: 41.45 41.45 150m: 2:12.92 46.19 250m: 3:44.58 46.46 350m: 5:16.15 46.63

100m: 1:26.73 45.28 200m: 2:58.12 45.20 300m: 4:29.52 44.94 400m: 5:58.25 42.10

13. Aleksandra Filovski 10 Napredak, KŠ 6:05.91 261
50m: 41.14 41.14 150m: 2:14.34 46.32 250m: 3:47.40 45.12 350m: 5:20.89 46.67

100m: 1:28.02 46.88 200m: 3:02.28 47.94 300m: 4:34.22 46.82 400m: 6:05.91 45.02

14. Iva Cvetkovic 11 Leskovac, LE 6:30.59 214
50m: 43.10 43.10 150m: 2:21.69 49.45 250m: 4:02.16 50.36 350m: 5:43.10 49.83

100m: 1:32.24 49.14 200m: 3:11.80 50.11 300m: 4:53.27 51.11 400m: 6:30.59 47.49

VK-EXH Jana Jovanovic 9 Lajk, LA 5:43.61 315
50m: 38.82 38.82 150m: 2:05.64 43.37 250m: 3:33.49 44.31 350m: 5:01.22 44.59

100m: 1:22.27 43.45 200m: 2:49.18 43.54 300m: 4:16.63 43.14 400m: 5:43.61 42.39

Disciplina 3 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
21.11.2021 Rezultati
SRB Otvoreno/Open 22.36 Milorad Cavic PAR Rijeka (CRO) 14.12.2008
SRB - 18 23.32 Ivan Lendjer PRO Rijeka (CRO) 14.12.2008
SRB - 17 24.24 Ivan Lendjer PRO Debrecen (HUN) 16.12.2007
SRB - 16 24.96 Adriel Hajagos SSU Zrenjanin 16.12.2018
SRB - 15 25.73 Adriel Hajagos SSU Zrenjanin 05.11.2017
SRB - 14 25.90 Luka Jovanovic 11A Zrenjanin 31.10.2021
SRB - 13 27.27 Uros Djokovic 11A Beograd 26.10.2014
SRB - 12 28.20 Pavle Stojanov PRO Zrenjanin 10.10.2021
SRB - 11 28.37 Nemanja Maksic OBG Beograd 08.12.2019
SRB - 10 32.56 Aleksej Kalanj 11A Beograd 08.12.2019
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 godina

1. Andrej Gocic 10 Sveti Nikola, NI 41.38 145
2. Janko Jelenic 10 Niš 2005, NI 43.50 125
3. Ognjen Spasic 10 Sveti Nikola, NI 43.70 123
4. Vasilije Petrovic 10 Sveti Nikola, NI 45.54 108
5. Mihajlo Janic 10 Napredak, KŠ 46.98 99
6. Gavrilo Antic 10 Sveti Nikola, NI 50.80 78
7. Jovan Mladenovic 10 Leskovac, LE 54.46 63
8. Ilija Stojanovic 10 Sveti Nikola, NI 56.84 56

11 - 12 godina

1. Vasilije Ivkovic 12 Niš 2005, NI 31.60 326
2. Vuk Marinkovic 12 Dubočica, LE 33.75 267
3. Relja Misic 12 Pirat, KG 35.90 222
4. Pavle Ganic 12 Dubočica, LE 37.52 194
5. Uroš Milović 11 Crnica, PN 37.70 192
6. Luka Dimitrijevic 11 Leskovac, LE 38.19 184
7. Veljko Jovanovic 11 Sveti Nikola, NI 38.22 184
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Disciplina 3, Muški/M, 50m Delfin/Fly, 11 - 12 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

8. Strahinja Stojanovic 11 Niš 2005, NI 38.86 175
9. Luka Zlatanov 12 Sveti Sava, PI 42.47 134

DSQ Teodor Pesic 11 Niš 2005, NI
DSQ Djordje Tosic 12 Niš 2005, NI
DSQ Nemanja Randjelovic 12 Leskovac, LE

13 - 14 godina

1. Andrija Penic 13 Niš 2005, NI 29.43 403
2. Grigorije Maksimovic 14 Pirat, KG 29.96 382
3. Petar Ganic 14 Dubočica, LE 30.09 377
4. Stefan Todorov 14 Sveti Nikola, NI 31.23 337
5. Jovan Pancic 14 Sveti Sava, PI 37.06 202

15 - 16 godina

1. Ilija Tosic 16 Sveti Nikola, NI 27.16 513
2. Viktor Dimitrijevic 16 Dubočica, LE 27.42 499

Mitar Sarkovic 16 Radn.1969, KG 27.42 499
4. Luka Jankovic 16 Napredak, KŠ 27.88 474
5. Ivan Karapandzin 15 Delta, PN 30.53 361
6. Andrej Markovic 16 Napredak, KŠ 32.79 291

17 - 18 godina

1. Bratislav Pesic 18 Dubočica, LE 25.86 594
2. Filip Petrovic 17 Radn.1969, KG 26.75 537
3. Aleksa Penic 17 Niš 2005, NI 27.10 516
4. Djordje Stankovic 17 Dubočica, LE 27.18 512
5. Djordje Borojevic 17 Poseidon, PN 27.39 500

Otvoreno/Open

1. Bratislav Pesic 18 Dubočica, LE 25.86 594
2. Filip Petrovic 17 Radn.1969, KG 26.75 537
3. Aleksa Penic 17 Niš 2005, NI 27.10 516
4. Ilija Tosic 16 Sveti Nikola, NI 27.16 513
5. Djordje Stankovic 17 Dubočica, LE 27.18 512
6. Nikola Djordjevic 27 Sveti Nikola, NI 27.28 506
7. Djordje Borojevic 17 Poseidon, PN 27.39 500
8. Viktor Dimitrijevic 16 Dubočica, LE 27.42 499

Mitar Sarkovic 16 Radn.1969, KG 27.42 499
10. Luka Jankovic 16 Napredak, KŠ 27.88 474
11. Nikola Stojanovic 19 Sveti Nikola, NI 29.42 404
12. Andrija Penic 13 Niš 2005, NI 29.43 403
13. Grigorije Maksimovic 14 Pirat, KG 29.96 382
14. Petar Ganic 14 Dubočica, LE 30.09 377
15. Ivan Karapandzin 15 Delta, PN 30.53 361
16. Nikola Radomirovic 21 Pirat, KG 30.90 348
17. Stefan Todorov 14 Sveti Nikola, NI 31.23 337
18. Vasilije Ivkovic 12 Niš 2005, NI 31.60 326
19. Andrej Markovic 16 Napredak, KŠ 32.79 291
20. Vuk Marinkovic 12 Dubočica, LE 33.75 267
21. Relja Misic 12 Pirat, KG 35.90 222
22. Jovan Pancic 14 Sveti Sava, PI 37.06 202
23. Pavle Ganic 12 Dubočica, LE 37.52 194
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II kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 21.11.2021

Disciplina 3, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

24. Uroš Milović 11 Crnica, PN 37.70 192
25. Luka Dimitrijevic 11 Leskovac, LE 38.19 184
26. Veljko Jovanovic 11 Sveti Nikola, NI 38.22 184
27. Strahinja Stojanovic 11 Niš 2005, NI 38.86 175
28. Andrej Gocic 10 Sveti Nikola, NI 41.38 145
29. Luka Zlatanov 12 Sveti Sava, PI 42.47 134
30. Janko Jelenic 10 Niš 2005, NI 43.50 125
31. Ognjen Spasic 10 Sveti Nikola, NI 43.70 123
32. Vasilije Petrovic 10 Sveti Nikola, NI 45.54 108
33. Mihajlo Janic 10 Napredak, KŠ 46.98 99
34. Gavrilo Antic 10 Sveti Nikola, NI 50.80 78
